Costi non conformità Costi non conformità 50.800,00

Stima a Market Comparison 
Approach 

Market Comparison Approach 507.885,68

In conclusione il Valore di mercato dell'immobile oggetto di valutazione è arrotondato per eccesso a: 

507.885,68-50.800,00 = 458.000,00 € 

Diconsi Euro quattrocentocinquantaottomila 

QUADRO RIASSUNTIVO  
Lotto 01 - Opificio Industriale - Zona Industriale, Contrada Santa Loja - 85050 Tito (PZ) 

N. Compendio immobiliare e Valutazione Valore (€) 

1 Per l'immobile classificato come Opificio Contrada SANTA LOJA, - 85050 TITO